MC LA TORRE ASD Ul
/™ C. REG. FMI CAMPANIA MX+EBIKE o ultracross.i

Camp. Regionale FMI MX 7 Prova Senerchia
MX1/MX2 Fast Circuito La Torre 1,216 km

Seconda Manche 24/10/2021 15:10
Gara (13:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:02

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:28.659 +1.480 15:32:16.912 5 1:30.865 +1.070 15:26:50.551
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:28.486 +1.307 15:33:45.398 6 1:31.369 +1.574 15:28:21.920
1 15:20:25.618 11 1:29.446 +2.267 15:35:14.844 7 1:31.525 +1.730 15:29:53.445
2 1:24.375 +0.653 15:21:49.993 12 1:30.401 +3.222 15:36:45.245 8 1:30.968 +1.173 15:31:24.413
3 15:23:13.715 9 1:31.377 +1.582 15:32:55.790
4 1:24.874 +1.152 15:24:38.589 (214) SALONE DANIELE 10 1:30.638 +0.843 15:34:26.428
5 1:24.360 +0.638 15:26:02.949 1 15:20:32.414 11 1:30.467 +0.672 15:35:56.895
6 1:24.934 +1.212 15:27:27.883 2 1:29.133 +1.058 15:22:01.547 12 1:30.336 +0.541 15:37:27.231
7 1:25.175 +1.453 15:28:53.058 3 1:28.418 +0.343 15:23:29.965
8 1:26.223 +2.501 15:30:19.281 4 1:28.447 +0.372 15:24:58.412
9 1:25.969 +2.247 15:31:45.250 5 1:28.482 +0.407 15:26:26.894
10 1:25.934 +2.212 15:33:11.184 6 15:27:54.969
11 1:27.167 +3.445 15:34:38.351 7 1:28.872 +0.797 15:29:23.841
12 1:28.805 +5.083 15:36:07.156 8 1:28.404 +0.329 15:30:52.245
9 1:29.018 +0.943 15:32:21.263
(121) TRAMONTANO CIRO 10 1:29.733 +1.658 15:33:50.996
1 15:20:27.021 11 1:30.006 +1.931 15:35:21.002
2 15:21:50.867 12 1:29.275 +1.200 15:36:50.277
3 1:25.301 +1.455 15:23:16.168
4 1:24.957 +1.111 15:24:41.125 (21) CODALUCA
5 1:25.277 +1.431 15:26:06.402 1 15:20:34.073
6 1:25.707 +1.861 15:27:32.109 2 1:28.937 +1.338 15:22:03.010
7 1:26.207 +2.361 15:28:58.316 3 1:28.560 +0.961 15:23:31.570
8 1:26.559 +2.713 15:30:24.875 4 1:28.585 +0.986 15:25:00.155
9 1:26.244 +2.398 15:31:51.119 5 15:26:27.754
10 1:26.258 +2.412 15:33:17.377 6 1:28.758 +1.159 15:27:56.512
1 1:26.591 +2.745 15:34:43.968 7 1:28.698 +1.099 15:29:25.210
12 1:25.803 +1.957 15:36:09.771 8 1:27.889 +0.290 15:30:53.099
9 1:28.685 +1.086 15:32:21.784
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 10 1:29.611 +2.012 15:33:51.395
1 15:20:27.497 1 1:31.081 +3.482 15:35:22.476
2 15:21:51.360 12 1:28.843 +1.244 15:36:51.319
3 1:25.197 +1.334 15:23:16.557
4 1:24.703 +0.840 15:24:41.260 (734) GALDI ADOLFO
5 1:26.118 +2.255 15:26:07.378 1 15:20:28.748
6 1:25.680 +1.817 15:27:33.058 2 15:21:55.206
7 1:25.610 +1.747 15:28:58.668 3 1:27.763 +1.305 15:23:22.969
8 1:26.523 +2.660 15:30:25.191 4 1:28.444 +1.986 15:24:51.413
9 1:26.143 +2.280 15:31:51.334 5 1:28.424 +1.966 15:26:19.837
10 1:26.321 +2.458 15:33:17.655 6 1:29.415 +2.957 15:27:49.252
11 1:26.753 +2.890 15:34:44.408 7 1:27.172 +0.714 15:29:16.424
12 1:26.316 +2.453 15:36:10.724 8 1:30.347 +3.889 15:30:46.771
9 1:28.085 +1.627 15:32:14.856
(331) BORROZZINO NICOLO® 10 1:28.844 +2.386 15:33:43.700
1 15:20:31.043 1 1:38.234 +11.776 15:35:21.934
2 1:24.402 +1.471 15:21:55.445 12 1:32.040 +5.582 15:36:53.974
3 1:24.201 +1.270 15:23:19.646
4 15:24:42.577 (918) FUSCO FRANCO
5 1:24.068 +1.137 15:26:06.645 1 15:20:35.547
6 1:25.854 +2.923 15:27:32.499 2 1:32.280 +1.223 15:22:07.827
7 1:33.461 +10.530 15:29:05.960 3 1:31.487 +0.430 15:23:39.314
8 1:25.708 +2.777 15:30:31.668 4 1:31.651 +0.594 15:25:10.965
9 1:24.679 +1.748 15:31:56.347 5 1:32.088 +1.031 15:26:43.053
10 1:25.011 +2.080 15:33:21.358 6 1:31.752 +0.695 15:28:14.805
1 1:23.727 +0.796 15:34:45.085 7 1:31.847 +0.790 15:29:46.652
12 1:58.481 +35.550 15:36:43.566 8 1:31.719 +0.662 15:31:18.371
9 15:32:49.428
(338) CODA CARLO 10 1:32.145 +1.088 15:34:21.573
1 15:20:32.870 1 1:31.390 +0.333 15:35:52.963
2 1:27.220 +0.041 15:22:00.090 12 1:31.696 +0.639 15:37:24.659
3 1:27.454 +0.275 15:23:27.544
4 15:24:54.723 (122) BLANCHI LUCIANO
5 1:27.846 +0.667 15:26:22.569 1 15:20:35.916
6 1:28.507 +1.328 15:27:51.076 2 1:43.000 +13.205 15:22:18.916
7 1:28.441 +1.262 15:29:19.517 3 15:23:48.711
8 1:28.736 +1.557 15:30:48.253 4 1:30.975 +1.180 15:25:19.686
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
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